檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：黃家凱

電話：02-77343878

電子郵件：hiki@ntnu.edu.tw

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國104年11月11日

發文字號：師大教育字第1041027968號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：師大教育_教育領導與政策專班、師大教育_課程與教學領導專班(1041027968-0-

0.pdf、1041027968-0-1.pdf)

主旨：本校教育學系105學年度教師碩士在職專班招生，敬請惠

允函轉所屬中等學校教師踴躍報考，敬請查照。

說明：

一、本校教育學系105學年度預計招收課程與教學領導碩士在

職專班及教育領導與政策碩士在職專班各乙班，兩班次皆

屬教師碩士在職進修專班性質。

二、上課時間：課程與教學領導班為平日夜間、教育領導與政

策班為週末及暑期（暑期為密集班，本班一年採三學期制

）。

三、本次招生班次畢業皆以實務改進技術報告取代傳統學術論

文，並經公開發表成果、通過書面審查始得畢業。

四、招收對象：須已取得中等學校合格教師證書且符合各班報

考資格者（各班詳細報考資格及規定可詳參附件說明）。

五、招收名額各26名；考試項目以書面資料審查及口試成績各

占50%；報名日期自104年12月9日至12月17日止，請逕上

本校招生專頁（http://enroll.itc.ntnu.edu.tw/EnrollP

/MsPTEntry）下載簡章及報名。

1

121040089563

■■■■■■A041500_人事室■■■■■■■104/11/12 10:24

■■■■■■■有附件

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、若對本次招生考試事項有任何問題，敬請向本校教育學系

黃家凱助教洽詢，聯絡電話：02-7734-3878；電子信箱：

hiki@ntnu.edu.tw。

正本：基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局

、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育

局、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教

育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府

教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、澎湖縣政

府教育處、金門縣政府教育處、福建省連江縣政府教育局

副本： 2015-11-11
21:59:22

校長 張國恩